PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE - RJ

RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA

A HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

I

DOS RECURSOS

Trata-se de recursos interpostos pelos candidatos contra o resultado da HOMOLOGAÇÃO

DAS ISENÇÕES, conforme disposto no CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE RESENDE, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, CONFORME

EDITAL 001/2019.

RECURSOS INTERPOSTOS À BANCA EXAMINADORA

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE NENHUM RECURSO DEFERIDO CONTRA A

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES PUBLICADA NO DIA 06 DE JUNHO E QUE OS DEMAIS DOCUMENTOS

ENVIADOS PARA OS PEDIDOS INDEFERIDOS NÃO PODEM SER INCLUÍDOS APÓS O PRAZO

DETERMINADO NO EDITAL.

INSTITUTO CONSULPAM

Publique-se,

Fortaleza – CE, 14 de junho de 2019.

CONSULPAM

Instituto CONSULPAM Consultoria Público-Privada Tel: (85) 3224-9369/3239-4402 –

Av. Evilásio Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz CEP: 60.834-486 – Fortaleza-CE.
CNPJ: 08.381.236/0001-27